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Lähettäjä: Päivi Turkia (Mannerheimin Lastensuojeluliiton Järvi-Suomen piiri ry 2441567-3)

Hakijan tiedot

Raportti kumppanuusavustustoiminnasta

Pohjois-Savon hyvinvointialue on myöntänyt teille useampivuotisen kumppanuusavustuksen.

Avustetusta toiminnasta tehdään vuosittain väliraportti hyvinvointialueelle ennen uuden

maksatuskauden alkua. Loppuraportti tehdään siinä vaiheessa, kun avustettu toiminta

hyvinvointialueen myöntämällä avustusrahalla on toteutunut/päättynyt.

Täytä lomakkeen tiedot ja liitä liitteeksi kuluneen toimintakauden (12 kk) kustannuspaikan tuloslaskelma

sekä kirjallinen tiivistetty kooste avustetusta toiminnasta

Lomakkeella antamasi tiedot välitetään kumppanuusavustussopimuksessa nimetylle hyvinvointialueen

osapuolelle sekä tarvittaessa asiakaskokemusjaostolle. Älä anna lomakkeella tai liitä liitteeksi sellaista

tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Valitse kumpaa raporttia olet antamassa *

Väliraportti

Avustusta saaneen hakijan tiedot

Organisaation tiedot:
Nimi *

Mannerheimin Lastensuojeluliiton Järvi-Suomen piiri 

ry

Postiosoite

Kirkkokatu 16 C 35

Postinumero ja -toimipaikka

80100 Joensuu

Kotipaikkakunta

Joensuu

Y-tunnus

2441567-3

Vastaajan tiedot:
Nimi *

Päivi Turkia

Sähköposti *

paivi.turkia@mll.fi

Puhelin *

0504417904

Organisaation toiminnan tarkoitus

Toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen



Mikä

MLL:n Järvi-Suomen piiri edistää toiminta-alueellaan lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointia. Toimimme 

perheiden tukena, alueellisena vaikuttajana, vapaaehtoistyön järjestäjänä ja yhdistysten taustavoimana.

Organisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Sosiaalialan yhdistykset / -ryhmät

Mikä

Lapsi- ja perheyhdistys

Avustetun toiminnan tiedot

Avustetun toiminnan tiedot

Toiminta-aika, jolla avustettu toiminta (12 kk) toteutettiin

1.1.2024-31.12.2024

Toimintavuodelle myönnetty avustussumma

40000

Avustetun toiminnan nimi

Yleishyödyllinen toiminta Pohjois-Savon lapsiperheiden hyväksi

Avustetun toiminnan toteutustapa

MLL Järvi-Suomen piiri toteuttaa yllä mainittuja toimintoja lähi-, etä- ja hybridi -toimintoina koko 

Pohjos-Savon hyvinvointialueen kattavalla alueella. 

Avustetun toiminnan kohderyhmä

Toiminta on avointa matalan kynnyksen toimintaa kaikille alueen lapsiperheille. Toiminnan kohderyhmästä suuri 

osa on haavoittuvassa asemassa olevia lapsia, nuoria ja lapsiperheitä ja merkittävä osa toimintaan 

osallistuvista tulee toimintaa hyvinvointialueen palveluohjauksen kautta. Toisena kohderyhmänä ovat alueella 

toimintaa toteuttavat vapaaehtoistoimijat tukihenkilötoiminnassa, selviydytään kiusaamisesta -toiminnassa 

sekä perhekeskustoiminnassa. Vapaaehtoisia yhteensä alueella 787 henkilöä. 

Kohderyhmän ikäjakauma (Lähellä.fi luokittelu):

Vauvat (0–1-vuotiaat) Lapset (2–6-vuotiaat)

Kouluikäiset (7–12-vuotiaat) Nuoret (13–17-vuotiaat)

Nuoret aikuiset (18–29-vuotiaat) Aikuiset (30–64-vuotiaat)

Aikuiset (65-99-vuotiaat)

Kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla tavoitettiin? (hlöiden lukumäärä)

yli 500

Kokiko osallistujat toiminnan parantavan heidän omaa hyvinvointiansa ja terveyttänsä? Kerro tai kuvaa

millaista palautetta saitte osallistujilta

Saamamme palautteen perusteella toimintaan osallistuneet kokivat toimintamme hyödylliseksi ja hyvinvointiaan 

edistäväksi. Tässä muutamia palautteita toimintaan osallistuneilta:  

Perhekummitoiminta: "Kummius on todella tärkeää niin minulle kuin lapsillekin. Perhekummi on minulle kuin 

varaäiti ja lapsilleni varamummu. Olen todella onnellinen, että lähdimme mukaan toimintaan. Tämä on ollut 

meille todella tärkeä asia, olemme saaneet perhekummista yhden tärkeän ja turvallisen läheisen aikuisen lisää 

meidän elämään.



meidän elämään. 

  

Kaveritoiminta: "Lapsi pitää ihan yli kaiken tukihenkilöstä ja hänen perheestänsä ja toiminnasta. Lapsella 

haasteita kaverisuhteissa, toiminta on ollut valopilkku arjessa. Elämän merkkipaaluja päästä mukaan tähän 

toimintaan. Lapsi luottaa tukihenkilöön ja tukihenkilön läsnäolo on hänelle tärkeää." 

  

Ystäväksi maahanmuuttajaäidille -toiminta: "We are doing great. Aunty Taru is so kind, supportive, lovely." 

Selviydytään kiusaamisesta -toiminta:  

"Ymmärsin ensimmäistä kertaa, että en todellakaan ole yksin kokemusteni kanssa ja että minulla 

saa olla paha olo tapahtuneesta, eikä sitä pidä vähätellä vaikka välillä tuntuikin että muiden 

kokemukset ovat pahempia, eikä minun pitäisi olla omista kokemuksista niin rikki. Ryhmä auttoi 

minua käsittelemään kiusaamiskokemuksiani ja pääsemään niistä jollain tasolla yli. Tämän 

myötä myös itsetuntoni on noussut." 

  

Tilapäinen lastenhoitoapu:  

”Meillä on käynyt samat lastenhoitajat useamman vuoden ajan, joten hoitajat ovat tulleet tutuiksi ja lapset 

viihtyvät heidän kanssa ja ovat olleet tyytyväisiä.”

Mitä mittareita toiminnan seuraamiseen ja arviointiin teillä oli käytössä? Kerro millaisia tuloksia mittarit

kertoivat.

Tukihenkilötoiminnassa, Selviydytään kiusaamisesta -toiminnassa ja perhekeskustoiminnassa käytämme toiminnan 

arvioinnissa STEAn mittareita. Tilapäisessä lastenhoitoavussa seuraamme hoitotuntien määrää, hoitajien 

määrää, järjestettyjen koulutusten määrää, koulutuksiin osallistuneiden hoitajien määrää sekä palvelua 

käyttävien perheiden määrää. Lisäksi toteutamme vuosittain asiakaskyselyn ja hoitajakyselyn. 

Perhekeskustoiminnassa mittareina ovat yhteydenpito yhdistyksiin, koulutukset sekä käynnit perhekahvilassa ja 

yhdistyksessä. Lisäksi keskusjärjestö kerää palautetta perhekahvilakävijöiltä ja vapaaehtoisilta. Saamme 

kyselystä piirikohtaiset tulokset käyttöömme kehittämistyön pohjaksi.  

Tukihenkilötoiminnassa toteutamme väli- ja loppukyselyn toimintaan osallistuneille ja vapaaehtoisille. 

Mittareina toiminnassa on esimerkiksi vanhemmuuden tuki, vapaaehtoiselta saatu apu ja neuvot, yksinäisyyden 

kokemusten muutos, turvallisen aikuisen mallin saaminen sekä vuorovaikutustaitojen ja itsetunnon 

vahvistuminen. Selviydytään kiusaamisesta toiminnassa käytössä on alku- ja loppukysely Selviytyjät -ryhmiin 

osallistuneille sekä palautekyselyt vapaaehtoisille ja ammattilaisille. Kyselyssä mittareina ovat mm. 

itsetunnon ja mielialan vahvistuminen, kiusaamiskokemuksen muutos, nuoren kokemus ryhmästä, sosiaalisten 

taitojen vahvistuminen toisten samanikäisten kanssa toimimisessa sekä nuorten kokemus ryhmän ja/tai 

yksilöohjauksen hyödyistä, vapaaehtoisten kokemus lisääntyneestä tiedosta ja taidoista sekä ammattilaisten 

kokemus lisääntyneestä tiedosta ja osaamisesta sekä ammattilaisten halukkuus ohjata asiakkaita ryhmiin.  

Koska toimintavuosi on kesken, emme ole vielä koostaneet STEAlle raporttia. Kerättyjen palautteiden 

perusteella toimintoihin osallistuneet lapset, nuoret ja lapsiperheet ovat olleet valtaosin tyytyväisiä ja 

tavoitteet näyttävät toteutuvan toiminnasta riippuen vähintään lähes 85 %:n tasolla. Esimerkiksi 99,4% 

tukihenkilötoimintaan osallistuneista on saanut toiminnasta mielekästä tekemistä, yhdessä oloa ja hyvää 

mieltä. 84,9% toimintaan osallistuneista on saanut käytännön apuja ja neuvoja arjen haasteisiin. Selviydytään 

kiusaamisesta -toiminnassa nuoret ovat arvioineet oman hyvinvointinsa lisääntyneen yli 90 %:sesti. 

Millä kaikilla Pohjois-Savon alueen paikkakunnilla toimintaa toteutettiin toimintavuoden

aikana? Tai miltä kaikilta paikkakunnilta osallistujia saavutettiin?

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä



Millä keinoin varmistitte, että osallistuja pääsi ja löysi avustettavan toiminnan piiriin yllämainituilla

paikkakunnilla?

Käytämme somemainontaa, tiedotamme toiminnoista piirin nettisivuilla, Lähellä.fi -sivustolla sekä 

palvelutietovarannossa, mainostimme toimintoja Wilmassa ja myös hyvinvointialueen ja kuntien toimijat 

mainostivat toimintojamme asiakkailleen. 

Edistikö avustettu toiminta organisaatiollenne tärkeitä saavutuksia?

Kyllä

Mikäli vastasit kyllä, mitä asioita saavutitte?

Pystyimme toteuttamaan laajaa, laadukasta ja vaikuttavaa toimintaa alueen lapsiperheiden hyvinvoinnin 

tukemiseksi ja haasteiden ennaltaehkäisemiseksi. Pystyimme tukemaan vapaaehtoistoimijoita ammatillisen 

ohjauksen ja koulutuksen kautta ja edistämään lapsen oikeuksia ja asemaa eri verkostoissa. 

Millaista ja kenen toimijatahojen (järjestöt, yhdistykset, kunnat ym.) kanssa teitte yhteistyötä toiminta-

aikana?

Hyvinvointialueen ja kuntien toimijat: palveluohjausta molempiin suuntiin, tiedotusyhteistyötä 

Järjestöt ja seurakunnat: yhteiset tapahtumat, verkostot, lapsen aseman edistäminen, yhteiset kannanotot 

lapsen edun puolesta, tilojen yhteiskäyttö 

Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Valitse valikosta hyvinvointialueen palvelutoimialue tai-alueet, joiden kanssa

kumppanuusavustussopimus on solmittu.

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

mikä:

perhepalvelut



Millaista konkreettista yhteistyötä tai tukea saitte hyvinvointialueen osapuolelta ko. toiminta-aikana?

palveluohjausta molemmin puolin, toimintojen markkinointia, konsultointia esim. lastensuojelu- ja huoli-

ilmoituksiin liittyen, olemme osallistuneet hyvinvointialueen infotilaisuuksiin, järjestöiltoihin, 

verkostotyö

Jatkosuunnitelma

Yhteistyö ja avustetun toiminnan jatkosuunnitelma

Väliraportti, vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa väliraporttia

Kerro mitkä ovat avustetun toiminnan seuraavan vuoden tavoitteet?

Haluamme jatkaa toimintaa saman laajuisena kuin tänäkin vuonna. Lisäksi Selviydytään kiusaamisesta -

toimintaan tuomme alueelle pienempien 10-12 -vuotiaiden kiusaamista kokeneiden lasten vertaisryhmän. 

Toteutamme piirin alueella myös 1-2 verkkoryhmää, johon voi osallistua myös hyvinvointialueen rajaseutujen 

nuoria. Tilapäinen lastenhoitoapu päättyy koko valtakunnassa, mutta sen tilalla toteutamme Kaavilla, 

Varkaudessa ja Leppävirralla itsensä yksinäiseksi kokevien alakouluikäisten lasten Tuu mun kaveriksi -

toimintaa (10 kerran vertaisryhmä) sekä vertainen on ystävä -toimintaa. Toiminnan tavoitteena on luoda 

mielekkään tekemisen kautta itsensä yksinäiseksi kokeville lapsille mahdollisuus ystävystyä toisiin lapsiin. 

Tuemme ystävystymistä toiminnan avulla sekä toimintaan osallistuvien lasten perheitä. Olemme tässä 

toiminnassa tuottaneet perheille mittariston, joka antaa arvion siitä, kokeeko oma lapsi mahdollisesti 

yksinäisyyttä sekä minkä muotoista yksinäisyyttä lapsi kokee. Lisäksi olemme tuottaneet perheiden käyttöön 

verkkotehtäviä, jotka tukevat yksinäisyysteeman käsittelyä ja lapsen itsetunnon vahvistamista. Mittaristo ja 

verkkotehtävät ovat kaikkien alueen perheiden käytössä. 

Kerro mitä yhteistyötoiveita toivotte seuraavalle vuodelle hyvinvointialueen osapuolelta?

Yhteistyö oli hyvää kuluneena vuonna, joten toivomme sen jatkuvan samaan tapaan myös ensi vuonna. Toivomme, 

että palveluohjausta voidaan tehdä myös Tuu mun kaveriksi -toimintaan. 

Loppuraportti vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa loppuraporttia

Jatkuuko avustettu toiminta hyvinvointialueen rahoituksen päätyttyä?

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu toisaalta

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu hyvinvointialueelta

Kyllä, toiminta jatkuu organisaatiomme omana toimintana

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu toisaalta (ei vielä päätöstä)

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu hyvinvointialueelta (ei vielä päätöstä)

Ei, toiminta ei jatku, eikä sille ole haettu jatkorahoitusta

Jokin muu vaihtoehto,

mikä

Kerro tiivistetysti koko toiminta-ajalta (2–3 v) millainen vaikutus hyvinvointialueen myöntämällä

kumppanuusavustuksella on ollut kokonaisuutena toimintaanne?

Liitteet

Liitteeksi avustetun toiminnan tiivistetty kirjallinen kooste avustetusta toiminnasta ja kustannuspaikan

tuloslaskelma kuluneelta toimintakaudelta (12 kk).



Liitetiedosto

 Vuoden 2024 raportti.pdf

 Pohjois-Savon HVA avustus 2024 MLL J-S piiri tuloslaskelma.pdf


